虞人社职〔2020〕2-4 号

关于方婷等 140 人具有助理工程师资格的通知

各有关单位：

经绍兴市上虞区工程技术初级资格评审委员会2020年12月27日评审

通过，方婷等 140 人具有助理工程师资格，现予公布。具体名单如下：

绍兴市上虞区标准化研究院 方 婷

绍兴市上虞区车辆检测中心有限公司 叶佳涛 张钰莹

绍兴市上虞区邻里中心资产管理有限公司 曾舟波

绍兴上虞曹娥街道建设开发有限公司 孟江伟

绍兴市上虞区城市建设综合开发公司 骆 军

绍兴上虞交通建设咨询监理有限公司 谢小平 成 哲

绍兴市上虞区市政公用工程质量检测有限公司 叶 明

上虞区虞发市政工程有限公司 马曙光

绍兴市上虞杭州湾滨海新城农业发展有限公司 曹家泾

绍兴市上虞杭州湾建设开发集团有限公司 董祥锋

绍兴市上虞区大众劳动事务代理（所）有限公司 吕 丹

绍兴市上虞区高新技术产业园发展有限公司 谢建平

绍兴市上虞区园通市政工程有限公司 徐洪波

绍兴大木建设有限公司 丁 峰 何斌权

绍兴金迈建筑工程有限公司 陆缘姻 周 盼

绍兴林立建设有限公司 钱神益

绍兴上虞诚祥建设工程有限公司 葛金燕 袁共由

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

绍兴上虞诚信机电科技有限公司 楼仁杰

绍兴上虞凯润包装制品有限公司 赵立早

绍兴上虞同舟建设有限公司 周 飞 吴凤生 朱伟平

任江华

绍兴舜滔建筑工程有限公司 梁玉洁

绍兴先丽建设有限公司 张伊丽 林微岳 黄柏林

林 葵

绍兴祥澜建设有限公司 曾建锋 杜丽佳 谢丹艳

谢诗梦

绍兴祥鸣建筑工程有限公司 叶浩然 严晗昀

绍兴小草建筑工程有限公司 陈林钢 汪如荣 朱豫杭

绍兴卓立建设有限公司 黄金泉

绍兴新峰建设有限公司 陶晓琦

绍兴市亚升环境建设有限公司 戴永根

绍兴海湾劳动服务有限公司 沈尖尖

绍兴亚豪电梯销售有限公司 王亚军

绍兴思拓机电设备有限公司 徐益江

绍兴速技能机电工程有限公司 龙忠祥

绍兴毅诚电机有限公司 沈伟星

绍兴市昊特热能科技有限公司 阮红珍

绍兴市众志物业管理有限公司 冯妙娣

绍兴南特起重设备有限公司 屠益飞

绍兴女儿红酿酒有限公司 单丽琴

绍兴市上虞区求知成人教育学校 孙 烂

浙江美诺华药化学有限公司 刘文金

浙江浙邦制药有限公司 张锡林 李晓娟 赵家莉

陈鹤鸣

浙江宏达新材料发展有限公司 王浙民 王利江

浙江闰土新材料有限公司 冯 婷 吕招娣 陈 芸

阮建丰 沈尧林 张微微

王 波

浙江天弘新材料有限公司 丁 君

浙江致为新材料有限公司 张孟琦

浙江广正建设项目管理有限公司上虞分公司 王梦琦

浙江豪昌建设有限公司 谢桂霞

浙江淩宸建设工程有限公司 冯 丹 陈丽萍

浙江江河建设有限公司 樊章敏 郑菲菲

浙江上安建设有限公司 杨洁锦 周正良

浙江舜峰建设集团有限公司 沈小均 梁姚芬 应桂香

吴 宁 傅 燕 邹小玲

浙江舜江建设集团有限公司 金 芳 潘锦进 孙爱宝

孙梦佳 谢勇锋 王培超

邵文华 董弘春 丁丽美

浙江舜元建设有限公司 郑建忠

浙江天晟建设有限公司 竺静妃 凌云展 陈光华

徐玉林 霍海燕 林 远

浙江虞福环境建设有限公司 戚苏瑜

浙江中富建筑集团股份有限公司 张美萍

浙江华晨环保有限公司 楼凌江 孟亚芳 陈 莹

浙江亮华环保科技有限公司 胡茜娜

浙江舜业净化科技有限公司 邱 峰 朱希天纯

浙江天行健水务有限公司 潘兴辉 郑冠冠

浙江通利流体控制有限公司 徐浩坤 叶明娟 胡浙锋

韩 羊

浙江思纳克热流道科技有限公司 陈蓉蓉

浙江新益智能驱动科技有限公司 罗立芳

浙江安舜智能科技有限公司 武亚玲

浙江昊之宇电子科技有限公司 吴 昊

浙江雅杰集成房屋有限公司 俞华军

浙江阳光照明电器集团股份有限公司 任恩铭 任伟良

浙江春晖集团有限公司 吕建灿

浙江大合检测有限公司绍兴分公司 陈建美

浙江大吉医疗器械有限公司 王吉锋

浙江古月电源有限公司 陆 佳

浙江金盾风机装备有限公司 倪 强

浙江礼显试验仪器制造有限公司 沈一炯

浙江瑞昶实业有限公司 魏朝阳

浙江中博信息工程有限公司 张文祥 陈春丽 丁丹萍

邱新权

浙江中通文博服务有限公司上虞分公司 阮 瑾 汤施思

中广有线信息网络有限公司上虞分公司 章菁菁 郑一泓

卧龙电气驱动集团股份有限公司 张宪金

杭州中大物业服务有限公司上虞分公司 朱建锋

龙德建设有限公司 金 杰

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2020 年 12 月 31 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2020 年 12 月 31 日印发

共印 10 份